
                                               

 

Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso Tel 0957161198 francesco.belluso.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:     

-------------------------------------- 

Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111  - C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
 

 
Pag. 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 Unità Operativa n. IV Area 4 Ufficio I 
Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Scuola dell’Infanzia 
e personale A.T.A. 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e ATA per l’a.s. 2017/18 sottoscritto il 21 giugno 2017; 

VISTE le graduatorie definitive degli aspiranti all’assegnazione provvisoria  interprovinciale nella 

scuola dell’infanzia di questa provincia pubblicata con provvedimento prot.12430 del 

25/08/2017; 

VISTA la nota dell’USR per la Sicilia prot. n. 24636 del 05/09/2017; 

VISTA la disponibilità sopravvenuta;  

 

DISPONE 

 

Viene di seguito pubblicato il movimento annuale, per ulteriore scorrimento, relativo alle 

assegnazioni provvisorie interprovinciali su posto comune per l’a.s. 2017/2018 dell’insegnante titolare 

di scuola dell’infanzia:  

 

Nominativo Data di 

nascita 

Scuola di Titolarità 

e Tipo Posto 

Prec. Alto 

Punt 
Sede Assegnata Tipo Posto 

MORABITO 

ELEONORA 

15/11/1974 

(CT) 

 

ROAA80000A - 

CASTELMASSA 

AN- Comune 

(*) 0,00 CTAA88700R – 

I.C. “F. De Roberto” - 

CATANIA 

AN- 

Comune 

 

I provvedimenti di assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire modifiche in 

relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità.  

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, sono 

previsti i mezzi d’impugnativa di cui all’art.20 del CCNI integrativo citato in premessa 

 

 

 

             Il Dirigente 

        Emilio GRASSO 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0013416.11-09-2017

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/


                                               

 

Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso Tel 0957161198 francesco.belluso.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:     

-------------------------------------- 

Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111  - C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
 

 
Pag. 2 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 -All’U.S.R. per la Sicilia  

-Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado 

 della Città Metropolitana di Catania  

-Alle OO.SS. della Scuola  

-All’Ufficio della Comunicazione 

-Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/

		2017-09-11T09:15:55+0000
	GRASSO EMILIO




